
 

       Gemeente Wervershoof    
 
 
         Woonplaatsenbesluit 

 
 
Burgemeester en wethouders van Wervershoof; 
 
gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en de Verordening naamgeving en nummering 
(adressen) van de Gemeente Wervershoof; 
 
gelet op het mandaatbesluit d.d. 6 maart 2001 tot toekenning van de bevoegdheid tot het afdoen 
van collegebesluiten terzake aan het hoofd van Sector Ruimte; 
 
overwegende, dat door het Ministerie van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieu-
beheer een wetsvoorstel betreffende de basisregistraties en gebouwen wordt voorbereid waarin de 
gemeenten zal worden opgedragen het gemeentelijke grondgebied te verdelen in één of meer 
woonplaatsen; 
 
gezien het advies van TNT Post inzake de gevolgen van het voorgenomen besluit tot het 
vaststellen van woonplaatsen voor de systematiek van postcodes in Nederland; 
 
b e s l u i t e n  : 
 
tot vaststelling van de woonplaatsen: 
1. Wervershoof en 
2. Zwaagdijk 
met ingang van ………… (datum) overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening 
met de geometrische begrenzingen en straatnamenoverzicht per woonplaats. 
 
Wervershoof, …………………………... 
 
     Burgemeester en wethouders van Wervershoof, 
     Namens dezen, 
     Het hoofd van Sector Ruimte, 
     R.H. de Boer. 
 
 
 
 
 
 
Code: AC115 


	       Gemeente Wervershoof   

